
【金時山ハイキング】
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(中央林間） 5:53 6:03 ¥450

北千住 6:07 6:19 -

秋葉原 6:27 6:29 ¥168

御茶ノ水 6:32 6:41

新宿 6:41 6:43

新宿バスタｰミﾅﾙ 7:05 9:10 ¥1,880

金時登山口 ¥2,498

■コースタイム（標準の1.5倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.5

金時登山口(バス停) 9:15 -

矢倉沢峠 10:15 1:00 0:40

公時神社分岐 11:00 0:45 0:30

金時山山頂 12:00 1:00 0:40

昼飯 13:00 1:00

長尾山 13:52 0:52 0:35

乙女峠展望台 14:15 0:22 0:15

乙女峠(バス停) 15:00 0:45 0:30

所要時間合計 5:45 5:04

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

乙女峠 15:27 17:45 ¥1,820

新宿バスタｰミﾅﾙ 17:45 17:50

新宿JR山手線 17:56 18:17 ¥559

日暮里 18:22 18:30 -

北千住 18:40 18:50

草加 ¥2,379

交通費：4,877円

歩行距離　5.3Km

標高　　1212ｍ

標高差 　562ｍ

●参加者: 15名

加藤ゆりえ・中島・小坂・吉田・鶴田・

森・大畑・秋山・福崎

深井・小野寺・角田・森岡・西山・桜井

3:29

2022年10月30日(日)

3:17

スタート

ゴール

乙女峠展望台

草加ハイキングの会 桜井携帯：080-5885-8868


